
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 83 DEL 12/04/2021 

Oggi, 12/04/2021, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Approvazione Regolamento nomina e funzionamento Commissione di Gara e modifica Regolamento 

per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Premesso che con determina n. 09 del 01.02.2018 veniva approvato il “Regolamento per l’acquisizione di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”, secondo quanto previsto 

dal D.Lgs. 18 aprile 2016 n°50, successivamente integrato in data 05/07/2021 con determina n. 103; 

che alla luce delle modifiche degli artt. 36 comma 2 e 157 comma 2 D.Lgs. 50/2016, disposte con L. 11 

settembre 2020 n. 120, si è ritenuto opportuno procedere all’aggiornamento del Regolamento e, 

contestualmente,  all’adozione del Regolamento per la nomina, la composizione ed il funzionamento delle 

commissioni di Gara per lavori, servizi e forniture e per la determinazione dei compensi dei commissari: 

che con determina n. 07 del 13.01.2021 e n. 65 del 26.03.2021 è stato conferito incarico per siffatti 

adempimenti all’Avv. Amina Tridente, estensore del Regolamento Acquisti BMS nell’anno 2018; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

1) di approvare il nuovo Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria, composto da n. 15 articoli, che si allega al presente atto, e che dello stesso ne 

forma parte integrante e sostanziale; 

2) di approvare il Regolamento per la nomina, la composizione ed il funzionamento delle commissioni di 

Gara per lavori, servizi e forniture e per la determinazione dei compensi dei commissari composto da n. 07 

articoli; 

3) di inviare lo stesso ai Responsabili dei Settori,  al fine dell’applicazione nell’ambito delle procedure di 

affidamento di rispettiva competenza.  

4) di disporre la pubblicazione della presente determina e procedura sul sito “Società Trasparente” della 

Società. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 


